INDICAÇÃO

9-00003714-20160629

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando a declaração de utilidade pública para a Associação Veterano Esporte
Clube Comunitário Cidade Tiradentes - AVECC - CT, inscrita sob CNPJ n°
10.296.216/0001-08.

Órgão:        Prefeitura de São Paulo

Subprefeitura Cidade Tiradentes

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Local:          RUA DOS TEXTEIS N°2910

Bairro:        Cidade Tiradentes

29 de junho de 2016

Sala das Sessões,
Jair Tatto

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Jair Tatto, no

Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 607, Fone: 3396-4294. E-mail:
jairtatto@camara.sp.gov.br